
ZARZĄDZENIE NR 22.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm. / oraz art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym /Dz.U 
poz. 1692 z póź. zm / oraz § 12 Uchwały Nr XL/257/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 28.087.625,00 zł 

- dochody bieżące 18.893.340,00 zł 

- dochody majątkowe 9.194.285,00 zł 

2. wydatki ogółem 33.567.848,18 zł 

- wydatki bieżące 20.374.050,15 zł 

- wydatki majątkowe 13.193.798,03 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE5826D-8CB7-4930-93D6-DF4BF6BB0E4E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 167 973,00

0,00 0,00

80103 0,00 167 973,00

0,00 0,00

0,00 167 973,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 167 973,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

90 000,00 257 973,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 000,00 271 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

Ogółem: 27 919 652,00 28 087 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 035,00 243 035,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

0,00

Oświata i wychowanie 3 379 200,00 3 547 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE ZA  2024 ROK

5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 marca 2024 roku

ROK
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22.2024

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE5826D-8CB7-4930-93D6-DF4BF6BB0E4E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 340 100,18 6 975 100,18 6 462 407,00 5 117 394,00 1 345 013,00 0,00 223 327,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 973,00 168 973,00 167 973,00 167 973,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 508 073,18 7 143 073,18 6 630 380,00 5 285 367,00 1 345 013,00 0,00 223 327,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

9 609 520,18 4 244 520,18 3 805 154,00 3 304 514,00 500 640,00 0,00 150 000,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 609 520,18 4 244 520,18 3 805 154,00 3 304 514,00 500 640,00 0,00 150 000,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00

95 142,85 95 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-825,20 -825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 317,65 94 317,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 317,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 153,87 20 153,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 153,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174,80 -174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 979,07 19 979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,20 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,20 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,80 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,80 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 450,00 465 450,00 450 450,00 429 280,00 21 170,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 973,00 167 973,00 167 973,00 167 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 423,00 633 423,00 618 423,00 597 253,00 21 170,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4439

4437

4309

4307

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22.2024 Wójta  Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 marca 2024

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KUlESZE  KOŚCIELNE ZA 2024  ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa PlanDział

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22.2024

Wójta Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE5826D-8CB7-4930-93D6-DF4BF6BB0E4E. Podpisany Strona 1



340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 973,00 137 973,00 137 973,00 137 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 973,00 477 973,00 477 973,00 477 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 388 464,18 18 194 666,15 15 654 202,97 7 935 054,00 7 719 148,97 1 399 048,00 704 549,00 306 866,18 0,00 130 000,00 13 193 798,03 13 193 798,03 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 973,00 168 973,00 167 973,00 167 973,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556 437,18 18 362 639,15 15 822 175,97 8 103 027,00 7 719 148,97 1 399 048,00 704 549,00 306 866,18 0,00 130 000,00 13 193 798,03 13 193 798,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 868,00 19 868,00 19 868,00 15 196,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 393,60 -9 393,60 -9 393,60 -9 393,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393,60 9 393,60 9 393,60 5 619,50 3 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 868,00 19 868,00 19 868,00 11 421,90 8 446,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228,00 19 228,00 19 228,00 14 556,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 393,60 -9 393,60 -9 393,60 -9 393,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393,60 9 393,60 9 393,60 5 619,50 3 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228,00 19 228,00 19 228,00 10 781,90 8 446,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-795,60 -795,60 -795,60 -795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564,40 1 564,40 1 564,40 1 564,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372,00 3 372,00 3 372,00 0,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,80 2 704,80 2 704,80 0,00 2 704,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 076,80 6 076,80 6 076,80 0,00 6 076,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,30 169,30 169,30 0,00 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,30 669,30 669,30 0,00 669,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 225 535,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

225 535,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4300

4210

4170

4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4120

4110

4010

75109

751

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE5826D-8CB7-4930-93D6-DF4BF6BB0E4E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 411,00 2 011 411,00 342 715,00 308 600,00 34 115,00 0,00 1 668 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 393,60 -9 393,60 -9 393,60 -9 393,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393,60 9 393,60 9 393,60 5 619,50 3 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 411,00 2 011 411,00 342 715,00 304 825,90 37 889,10 0,00 1 668 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE5826D-8CB7-4930-93D6-DF4BF6BB0E4E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 22.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kulesze Kościelne na 2024 rok Zgodnie z Decyzją z dnia 25 marca 2024  FB-
II.3111.61.2024.JK Wojewody Podlaskiego wprowadza się środki przeznaczone na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2024. Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE5826D-8CB7-4930-93D6-DF4BF6BB0E4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22.2024 WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




